QUYẾT ĐỊNH

V/v phân công cán bộ, giáo viên và nhân viên trực - quản lý

học sinh nội trú năm học 2024 - 2025

TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC BÁN TRÚ THCS NẬM KÈ

Căn cứ thông tư Số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 03/2023/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 02 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của trường

phổ thông dân tộc bán trú;

Căn cứ tình hình, điều kiện thực tế của nhà trường và địa phương;

Xét đề nghị của ông (bà) phó hiệu trưởng trường phổ thông dân tộc bán trú

THCS Nậm Kè,

QuyÕt ®Þnh
Điều 1: Quyết định phân công CB, GV và nhân viên trực và phụ trách công tác

quản lý học sinh nội trú gồm các ông (bà) có tên sau:

                                 (có danh sách và bảng phân công chi tiết theo)

Điều 2: Các tổ, cá nhân có trách nhiệm quản lý học sinh nội trú, đôn đốc học

sinh trực nhật khu nội trú, phòng ở, vệ sinh cá nhân, thực hiện nghiêm túc các biện

pháp phòng chống dịch bệnh, vệ sinh an toàn thực phẩm và báo cáo Ban giám hiệu

định kỳ hoặc đột xuất khi yêu cầu.

  Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các tổ chức Đoàn thể trong

nhà trường và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:
     - Như điều 3;

     - Địa chỉ Gmail nhà trường;

     - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lò Văn Thanh

UBND HUYỆN MƯỜNG NHÉ

TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC

BÁN TRÚ THCS NẬM KÈ

Số: 92/QĐ-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHU NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Kè, ngày 22 tháng 8 năm 2024

BẢNG PHÂN CÔNG TRỰC NỘI TRÚ HỌC SINH BUỔI TỐI

(Kèm theo quyết định số: 92/QĐ-THCS, ngày 22 tháng 8 năm 2024)

                   Chú ý:
                   - Buổi trưa: Trực từ 11 giờ 30 phút đến 14 giờ 00 phút.

                   - Buổi tối: Trực từ 19 giờ 00 đến 22 giờ 00 phút hàng ngày (21h30 phút tắt điện cho học sinh đi ngủ và bàn giao lại cho

bảo vệ).

                   -Khi có sự việc xảy ra, trong thời gian trực của đồng chí nào thì đồng chí đó phải giải quyết, xử lý tình huống xảy ra.

Nếu đ/c trực không biết sự việc xảy ra thì đồng chí đó hoàn toàn chịu trách nhiệm trước BGH và pháp luật.

                  - Bảo vệ trực, đảm bảo an ninh trật tự trong khu vực xung quanh trường theo quy định.

1.Thực hiện: Từ 29/8/2024

THỨ GIÁO VIÊN TRỰC TỐI TRỰC

QUẢN LÝ KHU A + E KHU B KHU C KHU D

II Đinh Thị Viện Bùi Thị Tính Nguyễn Quang Phong Đoàn Văn Bằng Lò Thanh

III Đỗ Thị Kim Ánh Đỗ Thị Ái Xuân Nguyễn Chung Thắng Nguyễn Văn Mạnh Lò Thanh

IV Lò Thị Thanh Kim

Huyền
Đinh Thị Hiền Nguyễn Văn Xuân Nguyễn Trọng Tập Lò Chiến

V Ngọc Thị Hồng Lan Lò Thị Trang Vì Văn Tuấn Nguyễn Xuân Tĩnh Lò Chiến

VI Phạm Thị Thu Hà Lò Thị Phượng Nguyễn Thế Hạnh Hoàng Quốc Kiên Bùi Huyền

VII     Bùi Huyền

Chủ nhật Phạm Thị Thu Hà Phạm Thị Lan

Hương

Nguyễn Đức Toàn Lường Văn Điện Bùi Huyền

PHÂN CÔNG PHỤ TRÁCH PHÒNG NỘI TRÚ HỌC SINH
KHU

A
GV phụ trách

KHU

B
GV phụ trách KHU C GV phụ trách

KHU

D
GV phụ trách

KHU

E

GV phụ trách

P1

Đinh Thị Viện

P1

Bùi Thị Tính

P1 Nguyễn Văn Xuân P1 Đoàn Văn Bằng P1

Bùi Thị Thùy

P2 P2 P2

Đặng Thị Huệ

(Phòng quản lí

HSBT)

P2 Nguyễn Văn Mạnh P2

P3

Đỗ Thị Kim Ánh

P3

Đỗ Thị Ái Xuân

P3 Nguyễn Văn Xuân P3 Nguyễn Trọng Tập P3

Đào Thị Phương

P4 P4 P4
Nguyễn Chung

Thắng

P4 Nguyễn Xuân Tĩnh P4

P5

Phạm Thị Thu Hà

P5
Phạm Thị Lan

Hương
P5 P5

Hoàng Quốc Kiên

P6 P6 Đinh Thị Hiền P6 Vì Văn Tuấn P6

P7
Lò Thị Thanh Kim

Huyền

P7

Lò Thị Phượng

P7
Nguyễn Quang

Phong

P7

Lường Văn Điện

P8 P8 P8 P8

P9
Ngọc Thị Hồng

Lan

P9

Lò Thị Trang

P9 Nguyễn Thế Hạnh P9

Nguyễn Đức Toàn

P10 P10 P10 Đặng Thị Huệ P10

		2024-08-23T17:56:38+0700
	LÒ VĂN THANH